Наступајуће године посветио је сопственим
потребама, усредсређен на планирање приватног живота и канали-
сан ка формирању и нези породичних вредности и светиња. Веома
брзо по иступању са друштвено-политичке арене склопио је брак
са православном Српкињом Бранком Јовић, рођеном 7/20. фебруара
1901. године у Сокобањи, од оца Аранђела и мајке Љубице Живко-
вић. Очигледно је приликом уласка у брачну заједницу Алфред ис-
тупио из вере својих јеврејских предака и званично прешао на пра-
вославно хришћанство. Том приликом добио је и ново, крштено име
Милан (у једном источнику стоји написано Милош).